
UCHWAŁA NR XVI/166/2020
RADY MIEJSKIEJ W POLICACH

z dnia 16 stycznia 2020 r.

w sprawie zaskarżenia rozstrzygnięcia nadzorczego Wojewody Zachodniopomorskiego dotyczącego uchwały 
nr XIV/147/2019 Rady Miejskiej w Policach z dnia 26 listopada 2019 r. w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia 

mandatu radnego

Na podstawie art. 98 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 
1309, 1696, 1815) uchwala się, co następuje:

§ 1. Postanawia się wnieść skargę do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Szczecinie na rozstrzygnięcie 
nadzorcze Wojewody Zachodniopomorskiego nr P-1.4131.754.2019.KD z dnia 20 grudnia 2019 r., stwierdzające 
nieważność uchwały nr XIV/147/2019 Rady Miejskiej w Policach z dnia 26 listopada 2019 r. w sprawie 
stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polic.

§ 3. Burmistrz Polic jest uprawniony do ustanowienie pełnomocnika procesowego, który sporządzi treść skargi 
i będzie reprezentował Radę Miejską w Policach przed właściwym sądem administracyjnym.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Grzegorz Ufniarz
Przewodniczący Rady

Id: 62A3E3AD-5ECF-444B-BE54-DCBAF5B4FD65. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Projekt uchwały przedkładają radni Rady Miejskiej w Policach: Jadwiga Molenda, Andrzej Rogowski,
Grzegorz Ufniarz.

Rozstrzygnięciem nadzorczym z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie P-1.4131.754.2019.KD Wojewoda
Zachodniopomorskie stwierdził nieważność uchwały nr XIV/147/2019 Rady Miejskiej w Policach z dnia
26 listopada 2019 r. w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego.

Zgodnie z art. 98 ust. 1 i 3 ustawy o samorządzie gminnym, rozstrzygnięcia organu nadzorczego dotyczące
gminy, podlegają zaskarżeniu do sądu administracyjnego z powodu niezgodności z prawem w terminie 30 dni
od dnia ich doręczenia. 

Do złożenia skargi uprawniona jest gmina lub związek międzygminny, których interes prawny, uprawnienie
albo kompetencja zostały naruszone. Podstawą do wniesienia skargi jest uchwała lub zarządzenie organu, który
podjął uchwałę lub zarządzenie albo którego dotyczy rozstrzygnięcie nadzorcze.

W związku z powyższym, w celu wniesienia skargi na ww. rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody
Zachodniopomorskiego do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego, konieczne jest podjęcie przedmiotowej
uchwały.

Id: 62A3E3AD-5ECF-444B-BE54-DCBAF5B4FD65. Uchwalony Strona 1




